Band IV., Nr. 976, Seite 25-26

Abt Hugo und dessen Konvent in Weingarten übergeben dem Kloster Baintd, in Kraft Tauschvertrags mit dessen Gründer, dem Schenken Konrad von Winterstetten, einen Hof in Holzhäusern, Zehnten auf dem Entersberg und in Grünenberg, sowie das Eigentum an genannten Lehenwiesen, und erhalten von obigem Schenken dagegen ein Gut in Altdorf nebst zwölf Mark Silbers.

Baintd, 1241. Juni 17.

Universa negocia que geruntur in tempore, ne mutacionem^a oblivionis recipiant cum tempore, scripto debent perhennari. Hinc est, quod nos Hūgo, dei gracia abbas, et conventus in Winigarten significamus omnibus presentem paginam inspecturis, quod tale concambium cum domino Chūnrado pincerna celebravimus. Nos dedimus monasterio in Bevnt^b, cuius fundator idem C. pincerna extitit, curtile situm in Holzhūsern¹ et decimam in monte qui dicitur Arntersberch² cum decima Grünenberch; item promisimus ex condicto pacto, quod, si prata, que ab ecclesia nostra in feudo tenent Hainricus filius Sanne ac eius filii, Rvdolfus filius Wernheri, filii antedecte Sanne, et Vlricus monetarius, cives in Altorf, per pincernam prenominatum vel sorores prefati monasterii prece aut precio fuerint conquisita, nos habebimus ratam ipsam conquisitionem, ius proprietatis in eisdem pratis in monasterium Bevnt^c transferendo. E contra dominus pincerna in recompensationem horum bonorum dedit nobis predium in Altorf situm, valens in proventibus tres libras, cuius medietatem prius contulerat ecclesie parrochiali in Bevnt pro recompensatione dotis in qua fundavit monasterium antedictum; insuper addidit nobis XII marcas argenti.

 Acta sunt hec in Bevnt, anno verbi incarnati M^o. CC^o. XL^o. I^o., kalendas XV^o. Iulii, indictionis XIII^e. Et ut hec firma permaneant, sigillo nostro, prepositi Hermanni de Augia³, et ipsius pincerne sepedicti fecimus roborari, Chūnrado de Dietpoltshoven existente preposito, Chūnrado de Wagenbach⁴ cell[er]ario. Hainrico priore ac

^aDas Duplikat hat *mutationem*.

^bDas Duplikat hat *Bvonde*.

^cDas Duplikat hat hier wie auch im Folgenden *Bivnde*.

¹Holzhäusern = Friesenhäusle, Baintd, RV; Holzhäusern, Tettngang, FN, dürfte zu weit entfernt sein.

²Entersberg, abgegangen ? Vgl. WUB, Bd. IV, S. 16f, Nr. 968. Ebersberg

³Weißenu.

⁴Oberwagenbach, Bodnegg, RV.

II

custode, Hainrico de Garlenhœuen⁵, Fridrico dicto Sâns, Chunrado cappellano, Vlrico Vreitel presentibus, et coram testibus laicis subnotatis: Vlrico de Gündolfingen, Chûnrado de Smâleneke, Hainrico de Beinbûrch, Bertholdo de Vronhœuen, Hugone de Liutpoldes, Hainrico marscalco de Altmanshœuen, et Hûgone fratre ipsius, Hainrico de Ebersberch, Bertholdo de Arnsberch⁶, et Hûgone Tæihtelario, aliisque quam pluribus.